

GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045, Ashram Road. Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

10th May, 2021 17187

During the current COVID pandemic, Gujarat Chamber of Commerce and Industry is playing an active role in supporting trade and industry, various government authorities and citizens at large through various initiatives.

GCCI has taken several major initiatives aimed at providing the needed support in the current challenging times. One of the important initiatives taken by GCCI is setting up of the **COVID Isolation Centre**. GCCI has set up a COVID Isolation Centre at Nami Residency, a 3 star hotel to support family and staff of the members having mild or asymptomatic COVID conditions with 24X7 medical help including meals.

GCCI had organized an Interactive web meeting with the Ahmedabad Police Department on 7th May, 2021 to discuss and find probable solutions for resolving the issues faced by Trade and Industry fraternity of Ahmedabad in the current COVID scenario. Shri Sanjay Shrivastava, IPS, Commissioner of Police, Ahmedabad, Shri Prem Vir Singh, IPS Additional Commissioner of Police (Special & Crime Branch), Shri Rajendra Asari, DCP (West Ahmedabad), Shri Gautam Parmar, DCP (East Ahmedabad) and Shri Harshad Patel, DCP (Control Room) were present in the meeting. During the meeting GCCI offered the free of cost facility of COVID Isolation centre to Ahmedabad Police Department considering their tireless and committed services to the society in this difficult time at GCCI's COVID Isolation Centre at Hotel Nami Residency, Near VS Hospital, Ahmedabad.

In addition to this initiative, GCCI has already initiated various vaccination drives for its members, as we believe that vaccination is the most effective solution to combat this COVID pandemic. GCCI will provide further vaccination to its members after the private bodies are given permission for vaccination.

To.

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

munde

Yogendra Kumar Trivedi Secretary General

GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY



(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

10/5/2021 /7187

વર્તમાન કોવિડ મહામારીની પરિસ્થિતિમાં ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી દ્વારા વિવિધ સરકારી વિભાગો અને નાગરિકોને સહાય આપવા સક્રિય ભૂમિકા ભજવી અનેકવિધ પ્રવૃત્તિઓ હાથ ધરવામાં આવેલ છે.

જીસીસીઆઈએ હાલના પડકારજનક સમયમાં જરૂરી ટેકો પૂરા પાડવા માટે અનેક પહેલ હાથ ધરી છે. જીસીસીઆઈએ એક મહત્વપૂર્ણ પહેલમાં તેના સભ્યોના પરિવાર અને કર્મચારીઓ માટે 3 સ્ટાર હોટલ નામી રેસીડેન્સીમાં કોવીડ આઇસોલેશન સેન્ટર શરુ કર્યું છે.જેમાં હળવા અથવા એસિમ્પટમેટિક કોવીડ દર્દીઓને 24x7 તબીબી સહાય અને ભોજન સહિતની સુવિધાઓ મળી રહેશે.

જી.સી.સી.આઈ.એ અમદાવાદ પોલીસ વિભાગ સાથે એક ઇન્ટરેક્ટિવ વેબ મીટિંગનું આયોજન કર્યું હતું, જેમાં શ્રી સંજય શ્રીવાસ્તવ, આઇપીએસ, પોલીસ કમિશનર, અમદાવાદ, શ્રી પ્રેમવીર સિંઘ, આઇપીએસ અધિક પોલીસ કમિશનર (ક્રાઇમ બ્રાન્ય), શ્રી રાજેન્દ્ર અસારી, ડીસીપી (પશ્ચિમ અમદાવાદ), શ્રી ગૌતમ પરમાર, ડીસીપી (પૂર્વ અમદાવાદ) અને શ્રી હર્ષદ પટેલ ,ડીસીપી (કંટ્રોલ રૂમ) ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. મિટિંગમાં વર્તમાન કોવિડ પરિસ્તિથીમાં અમદાવાદના વેપાર અને ઉદ્યોગકારોના પ્રશ્નો અને તેના સંભવિત સમાધાનોની ચર્ચા કરવામાં આવી હતી. વધુમાં જીસીસીઆઈએ આ મુશ્કેલ સમયમાં સમાજ માટે અથાગ અને કટિબઢ સેવાઓ પુરી પાડતા અમદાવાદ પોલીસ વિભાગ માટે આ કોવીડ આઇસોલેશન સેન્ટરની સેવા વિના મૂલ્યે પૂરી પાડશે એવી જાહેરાત કરી હતી.

આ પહેલ ઉપરાંત, જીસીસીઆઈએ તેના સભ્યો માટે વિવિધ રસીકરણ ઝુંબેશ શરૂ કરી છે, કારણ કે રસીકરણએ આ કોવિડ સંક્રમણ સામે લડવાનો સૌથી અસરકારક ઉપાય છે. ખાનગી સંસ્થાઓને રસીકરણ માટેની મંજૂરી મળ્યા બાદ જીસીસીઆઈ તેના સભ્યો માટે આગળની વધુ રસીકરણનું આયોજન કરશે.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી સેક્રેટરી જનરલ